Prima cōsideratio.

o pmo amore libero nobis pcreato
Sor liber respectu dei natural et
indelibilis insit ē. pcreat et insertus
dū dicit ē ad imaginē et similitudinē dei q p
stic in mēte noticia et amore. Sed qret ptn
aliqz. q pacto si natural amor iste liber dici
pot. et si liber. quō natural. Est hic alta et g/
ta doctoz pscrutatio. quoz pcpui inuenes
rūt. q sicut in deo amor pductu spūscō li
berrūn ē. q tñ imutabilitē agit et necessario
sic in creatura ronali vel intellectuali amor